ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:         /UBND-QLCN

V/v phối hợp tổ chức Hội nghị kết nối

cung cầu nguyên liệu đầu vào ngành

thủ công mỹ nghệ giữa Hà Nội và

các tỉnh phía Bắc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày     tháng 6 năm 2021

                            Kính gửi:

                                            - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

                                            - UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang tại Văn bản số 657/SCT-

TTKC ngày 10/6/2021 về việc phối hợp tổ chức Hội nghị kết nối cung cầu nguyên

liệu đầu vào ngành thủ công mỹ nghệ giữa Hà Nội và các tỉnh phía Bắc. Dự kiến ngày

08/10/2021, Sở Công Thương Thành phố Hà Nội sẽ tổ chức hội nghị “Kết nối cung

cầu nguyên liệu đầu vào ngành thủ công mỹ nghệ giữa Hà Nội và các tỉnh phía Bắc”.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị (như mục kính gửi) căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao thực hiện rà soát các cơ sở sản xuất, cơ sở cung ứng trên địa bàn huyện có nhu

cầu kết nối, cung ứng nguyên liệu, gia công bán thành phẩm ngành thủ công mỹ

nghệ tham gia hội nghị (theo biểu đính kèm). Trong đó tập trung vào các ngành nghề

gốm sứ, mây tre giang đan, sơn mài, đồ gỗ,...

Danh sách các cơ sở sản xuất, cơ sở cung ứng nguồn nguyên liệu thủ công mỹ

nghệ đề nghị gửi về UBND huyện (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện) trước

ngày 25/6/2021.

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng có trách nhiệm đôn đốc các cơ quan, đơn vị thực

hiện nội dung chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân huyện nêu trên; tổng hợp các cơ sở sản

xuất, cơ sở cung ứng nguồn nguyên liệu thủ công mỹ nghệ gửi Sở Công Thương

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như mục kính gửi (Thực hiện);

- Chánh, các PVP HĐND và UBND huyện;

- Chuyên viên: KTTH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải Trường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-06-17T09:32:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Vũ Ngọc Toàn<vntoan.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T15:15:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Thành<nguyencongthanh.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-06-17T16:55:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Hải Trường<hoanghaitruong.xtdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T17:19:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T17:20:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T17:20:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!